
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Stoya Epic anální masturbátor

Údržba

Údržba je díky vodotěsnosti hračka, ale i tak vám celková péče o anální odlitek
zabere pár minut drahocenného času navíc. Rukáv masturbátoru vyndejte
z obalu a pořádně ho propláchněte tekoucí vodou. Nikdy nepoužívejte mýdlo.
Mohlo by poškodit hebký povrch análku. Dezinfekce pomůcek je jeho ideální
náhražkou, protože zbaví pomůcku všech nečistot. Po umytí nechte návlek
pořádně vyschnout. Kdybyste ho vlhký zavřeli do plastového obalu, mohl by
začít plesnivět. Po oschnutí doporučujeme zadeček ještě přepudrovat, aby byl
stále tak hebký a jemný jako skutečná Stoyina prdelka.

Voděodolnost

Anální odlitek Stoyi je vodotěsný. Zvládá proto nejen ranní masturbační rozcvičku v posteli, ale i relaxační koupel
večer. Pánové si tak vychutnají rozkoš, kdekoliv je napadne. Ve sprše, u rybníka nebo ve vířivce.

Design a tvar

Obal masturbátoru působí mohutně a připomíná obří baterku. V místě držení je povrch vlnitý, takže vám fleshlightka
nevyklouzne z ruky, ani když bude celá od gelu. Po odšroubování víčka se můžete kochat precizním a detailně
zpracovaným análkem Stoyi, který zdobí taky její vlastnoruční podpis.

Materiál

Patentovaný materiál Superskin patří mezi TPE/TPR materiály. Na dotek je sametově hebký, dobře se nahřívá a rychle
přijme teplotu lidského těla. Skvěle pruží a potěší vás i svou odolností. Můžete proto řádit jak pominutí. Masturbátor
to všechno ustojí.

Barva

V nenápadném, bílém obalu se schovává světlý anální odlitek, který má alabastrovou barvu Stoyiny pleti. Omámeni
věrohodným provedením ihned zaboříte své prsty do análku a prozkoumáte jeho tajemství.

Rozměry

Masturbátor díky svým velkým rozměrům a délce zvládne obšťastnit i pořádné hřebce. Pánové s průměrnou velikostí
penisu se bohužel nedostanou za polovinu textury a nevychutnají si tak slastnou strukturu na konci rukávu.

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní části): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 626 g
Hmotnost bez obalu: 416 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

